
 

 

 
 

 

ACADEMIA SAPIENTIA 

www.asapi.sk 

Študijný plán 
 

Angličtina pre mierne pokročilých 

Akademický rok 2025/2026 
 

Vyučujúca: Mgr. Barbora Harmatová 

Prednášky sa konajú v párny aj nepárny utorok 12:00 - 13:30 v miestnosti č. 271. 

 

 

Dátumy prednášok – zimný semester: 

23.09.2025 

30.09.2025 

07.10.2025 

14.10.2025 

21.10.2025 

28.10.2025 

04.11.2025 

11.11.2025 

18.11.2025 

25.11.2025 

02.12.2025 

12.12.2025 

 

 

Dátumy prednášok – letný semester: 

03.02.2026 

10.02.2026 

17.02.2026 

24.02.2026 

03.03.2026 

10.03.2026 

17.03.2026 

24.03.2026 

31.03.2026 

07.04.2026 

14.04.2026 

21.04.2026 

http://www.asapi.sk/

